
    RADA POWIATU                                  
TARNOBRZESKIEGO                  
 
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/209/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2017 poz. 1868 tekst jdn.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2016 poz. 1870 z późn. zmianami) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           357.006 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 855 rozdz. 85508 § 2310 o kwotę             3.135 zł  

2. zwiększa plan dochodów ogółem o kwotę           360.141 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 0950 o kwotę            14.362 zł  

z tytułu kary umownej 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0420 o kwotę           80.000 zł  

(opłaty komunikacyjne) 

 

− dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

- rozdz. 75622 § 0020 o kwotę             30.577 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             13.366 zł  

z tego: 

- rozdz. 80111 § 0830 (dowożenie uczniów) o kwotę               5.232 zł  

- rozdz. 80120 § 0750 (wynajem pomieszczeń) o kwotę              3.297 zł  

- rozdz. 80195 § 2001 o kwotę                  4.837 zł  

dotacja na projekt pn.: „Pozostańmy na tym samym pokładzie. Nauka poprzez robotykę” 



 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             28.104 zł  

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę             21.704 zł  

§ 0830 20.000 zł (odpłatność mieszkańców) 

§ 0950 1.704 zł (z tytułu odszkodowania) 

 

- rozdz. 85218 § 2700 o kwotę                  2.400 zł  

(dofinansowanie na szkolenia) 

- rozdz. 85295 § 0960 o kwotę                  4.000 zł  

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

- rozdz. 85333 ogółem o kwotę              173.900 zł  

§ 2320   20.000 zł  

§ 2690 153.900 zł  

środki z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dla Powiatowego Urzędu Pracy  

 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                19.832 zł  

z tego: 

- rozdz. 85508 § 2320 o kwotę         300 zł  

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę                19.532 zł  

§ 0960   2.000 zł  

§ 2310   3.632 zł  

§ 2320 13.900 zł  

 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          357.006 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           326.277 zł  

z tego: 

− dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę                        14.086 zł  

§ 3020      172 zł  

§ 4170   1.450 zł  

§ 4210   6.815 zł  

§ 4260      990 zł  



§ 4300   3.821 zł  

§ 4360      428 zł  

§ 4410        60 zł  

§ 4550      350 zł  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę           55.000 zł  

z tego: 

§ 4110 30.000 zł  

§ 4120 25.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           118.878 zł  

z tego: 

- rozdz. 80111 § 4120 o kwotę                  1.100 zł  

- rozdz. 80102 § 4120 o kwotę                     900 zł  

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                12.272 zł  

§ 4040   1.459 zł  

§ 4110   6.100 zł  

§ 4120   4.200 zł 

§ 4410      500 zł 

§ 4430        13 zł 

 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę                48.116 zł  

§ 4010 40.433 zł  

§ 4120        34 zł  

§ 4140   1.200 zł  

§ 4280      443 zł  

§ 4300   2.000 zł  

§ 4360   1.600 zł 

§ 4430   1.705 zł  

§ 4440      701 zł  

 

- rozdz. 80134 § 4120 o kwotę                  3.000 zł  

- rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                     630 zł  

- rozdz. 80150 ogółem o kwotę                  1.402 zł  

§ 4110      970 zł  

§ 4120      432 zł  

 



- rozdz. 80151 ogółem o kwotę                  2.004 zł  

§ 4010  1.500 zł  

§ 4110     201 zł  

§ 4120     303 zł  

 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                49.454 zł  

§ 3020   4.725 zł  

§ 4010 35.900 zł  

§ 4040      361 zł  

§ 4300   8.468 zł  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              33.299 zł  

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                  5.300 zł  

§ 4120  4.000 zł  

§ 4270     500 zł  

§ 4410     300 zł 

§ 4700     500 zł 

 

- rozdz. 85205 § 4170 ogółem o kwotę                 6.000 zł  

 

- rozdz. 85218 ogółem o kwotę                13.399 zł  

§ 4170 3.000 zł  

§ 4210 9.307 zł  

§ 4360 1.000 zł  

§ 4400      92 zł  

 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 8.600 zł  

§ 4010 3.000 zł  

§ 4110 2.700 zł 

§ 4120    400 zł  

§ 4170 2.000 zł 

§ 4280    500 zł  

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            62.498 zł  

z tego: 

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                57.100 zł  



§ 3020   5.000 zł  

§ 4010 35.700 zł 

§ 4110   4.000 zł 

§ 4120 12.400 zł 

 

- rozdz. 85406 ogółem o kwotę                  2.728 zł  

§ 4110      470 zł  

§ 4170        78 zł 

§ 4260   1.000 zł  

§ 4280      666 zł  

§ 4360      140 zł  

§ 4400      354 zł 

§ 4700        20 zł  

 

- rozdz. 85495 § 4010 o kwotę                  2.670 zł  

 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                42.516 zł  

z tego: 

- rozdz. 85508 ogółem o kwotę                36.698 zł  

§ 2320   3.498 zł 

§ 3110 13.200 zł 

§ 4010 20.000 zł  

 

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę                 5.818 zł  

§ 3110  1.000 zł  

§ 4240  1.000 zł  

§ 4300  3.818 zł  

 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            683.283 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            14.362 zł  

na zadanie pn.: „Przebudowa  drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola 

Baranowska w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej Nr 9 do istniejącego chodnika  

w miejscowości Rozalin – etap III” 

− dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę            14.086 zł  

§ 4010      700 zł  



§ 4020 10.463 zł  

§ 4110   2.895 zł  

§ 4120        28 zł  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna ogółem o kwotę             65.000 zł  

- rozdz. 75019 § 4300 o kwotę                10.000 zł  

- rozdz. 75020 § 4010 o kwotę                55.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           198.066 zł  

z tego: 

- rozdz. 80102 ogółem  o kwotę                45.580 zł  

§ 3020   4.000 zł  

§ 4010 32.980 zł  

§ 4110   8.600 zł  

 

- rozdz. 80111 ogółem o kwotę                  7.732 zł  

§ 4010   2.500 zł  

§ 4210   5.232 zł  

 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                20.379 zł  

§ 4010 18.745 zł  

§ 4110   1.609 zł  

§ 4120        25 zł  

 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę                82.507 zł  

§ 3020   1.700 zł 

§ 4010 44.300 zł 

§ 4110 28.588 zł 

§ 4120   1.550 zł  

§ 4440   4.969 zł 

§ 4170   1.400 zł   

 

- rozdz. 80134 ogółem o kwotę                12.800 zł  

§ 3020   1.000 zł  

§ 4010   8.400 zł  

§ 4110   3.400 zł  

 



- rozdz. 80150 § 4210 o kwotę                  1.402 zł  

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                27.666 zł  

§ 3020      700 zł  

§ 4010 20.000 zł  

§ 4110      361 zł  

§ 4120      500 zł  

§ 4170   1.200 zł  

§ 4240     68 zł  

§ 4421   4.837 zł  

dotacja na ERASMUS + na projekt pn.: „Pozostańmy na tym samym pokładzie.  

Nauka poprzez robotykę” 

 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 4130 o kwotę              5.500 zł  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              97.849 zł  

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                27.004 zł  

§ 4110 15.000 zł  

§ 4210 10.000 zł  

§ 4300   2.004 zł  

 

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                  6.000 zł  

§ 4010 2.100 zł  

§ 4110    362 zł  

§ 4120      52 zł 

§ 4210 2.486 zł 

§ 4300 1.000 zł  

 

- rozdz. 85218 ogółem o kwotę                47.345 zł  

§ 4010 37.484 zł  

§ 4110   6.544 zł  

§ 4120      917 zł  

§ 4700   2.400 zł  

 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                17.500 zł  

§ 4010   8.900 zł  

§ 4210   5.924 zł  



§ 4280      200 zł  

§ 4410   1.000 zł 

§ 4440   1.476 zł  

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

- rozdz. 85333 ogółem o kwotę              198.900 zł  

§ 4010                                              169.500 zł  

§ 4110 29.400 zł  

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            41.048 zł  

z tego: 

 

- rozdz. 85404 ogółem o kwotę                 31.820 zł  

§ 3020      950 zł  

§ 4010 27.000 zł  

§ 4110   3.000 zł  

§ 4120      870 zł  

 

- rozdz. 85406 ogółem o kwotę                  9.228 zł  

§ 4010   8.000 zł  

§ 4120      530 zł  

§ 4300       500 zł  

§ 4410       198 zł  

 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                48.472 zł  

z tego: 

- rozdz. 85508 ogółem o kwotę                  1.654 zł  

§ 4110   1.453 zł  

§ 4120      201 zł  

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę                46.818 zł  

§ 4010 24.100 zł  

§ 4110   2.700 zł  

§ 4120      400 zł  

§ 4210 12.000 zł  

§ 4220   5.036 zł  

§ 4280      350 zł  

§ 4440   2.232 zł  



  

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2017 rok dokonano zmian według zestawienia: 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

dochody wydatki 

Zmniejszenie  zwiększenie Zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

855   Rodzina 10.085 24.782 5.178 1.680 

85508  Rodziny zastępcze 3.135 300 5.178 1.680 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski 

- gm. Grębów  

- gm. Nowa Dęba 

3.135 

 

 

 

654 

501 

1.980 

   

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat Stalowa Wola 

 300 

 

 

 

300 

  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat Mielec  

- powiat Biłgoraj  

- powiat Kolbuszowa  

- powiat Brzozów  

- m. Tarnów 

  5.178 

 

 

 

 

2.778 

900 

300 

900 

300 

1.680 

 

 

 

1.680 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

6.950 24.482   

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- gm. Gorzyce 

 3.632 

 

 

 

3.632 

  

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

6.950 

 

20.850 

 

  



porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat Stalowa Wola  

- powiat Opatów 

 

 

 

6.950 

 

 

20.850 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

 20.000   

85333  Powiatowe urzędy pracy  20.000   

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

 20.000 

 

 

 

20.000 

  

   Ogółem: 10.085 44.782 5.178 1.680 

 

§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zmniejsza się o kwotę 3.498 zł do kwoty              1.234.171 zł  

2. Zmiany w Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

 

Dz. Rozdz. § Treść dotacja Wydatki  

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

855   Rodzina  5.178 1.680 

85508  Rodziny zastępcze  5.178 1.680 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat Mielec  

- powiat Biłgoraj  

- powiat Kolbuszowa  

- powiat Brzozów  

- m. Tarnów 

Dotacje 

celowe  

5.178 

 

 

 

 

2.778 

900 

300 

900 

300 

1.680 

 

 

 

1.680 

 OGÓŁEM:  5.178 1.680 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do autopoprawki 

 

 

 

W autopoprawce do projektu uchwały budżetowej zaproponowano zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 14.362 zł w związku z naliczoną karą wobec wykonawcy zadania pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika 

od drogi krajowej nr 9 do istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin – etap II” za nieterminową 

realizację. Kwotę tą przeznacza się na zwiększenie planu wydatków w dz. 600 – Transport i łączność  

z przeznaczeniem na kontynuację wyżej wymienionego zadania.  

 

 


